
項 予 算 現 額 調 定 額

令和３年度  盛岡北部行政事務組合介護保険特別会計

保険料

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

 

介護保険料

負担金

手数料

国庫負担金

国庫補助金

支払基金交付金

県負担金

県補助金

財産運用収入

基金繰入金

一般会計繰入金

繰越金

延滞金、加算金及び過料

組合預金利子

雑入

 

1,226,018,000

1,226,018,000

992,373,000

992,373,000

51,000

51,000

1,844,525,000

1,193,499,000

651,026,000

1,876,122,000

1,876,122,000

1,059,538,000

1,025,021,000

34,517,000

51,000

51,000

181,371,000

78,000,000

103,371,000

47,112,000

47,112,000

2,657,000

30,000

6,000

2,621,000

7,229,818,000

1,253,200,400

1,253,200,400

992,373,000

992,373,000

94,600

94,600

1,842,581,434

1,152,517,134

690,064,300

1,834,606,640

1,834,606,640

1,058,362,812

1,025,406,654

32,956,158

7,918

7,918

99,402,450

0

99,402,450

47,112,779

47,112,779

1,782,406

0

4,902

1,777,504

7,129,524,439
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款

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

3

 歳 入 合 計

歳入



不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予 算 現 額 と 収 入 済 額 と の 比 較

歳入歳出決算書

1,241,332,700

1,241,332,700

992,373,000

992,373,000

74,400

74,400

1,842,581,434

1,152,517,134

690,064,300

1,834,606,640

1,834,606,640

1,058,362,812

1,025,406,654

32,956,158

7,918

7,918

99,402,450

0

99,402,450

47,112,779

47,112,779

1,782,406

0

4,902

1,777,504

7,117,636,539

2,899,500

2,899,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,899,500

8,968,200

8,968,200

0

0

20,200

20,200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8,988,400

△15,314,700

△15,314,700

0

0

△23,400

△23,400

1,943,566

40,981,866

△39,038,300

41,515,360

41,515,360

1,175,188

△385,654

1,560,842

43,082

43,082

81,968,550

78,000,000

3,968,550

△779

△779

874,594

30,000

1,098

843,496

112,181,461
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単位　円

収 入 済 額



項 予 算 現 額

総務費

保険給付費

地域支援事業費

基金積立金

公債費

諸支出金

予備費

 

総務管理費

介護認定審査費

介護サービス費等諸費

介護予防サービス費等諸費

高額介護サービス等費

高額医療合算介護サービス

等費

特定入所者介護サービス等

費

その他諸費

介護予防・生活支援サービ

ス事業費

一般介護予防事業費

包括的支援事業及び任意事

業費

その他諸費

基金積立金

公債費

償還金

予備費

 

142,901,000

96,163,000

46,738,000

6,781,424,000

6,068,349,000

102,170,000

192,886,000

18,000,000

393,719,000

6,300,000

236,446,000

101,158,000

61,128,000

73,460,000

700,000

43,822,000

43,822,000

250,000

250,000

14,975,000

14,975,000

10,000,000

10,000,000

7,229,818,000
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款

1

2

3

4

5

6

7

 

1

2

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

1

1

1

1

 

 

歳出

歳 出 合 計



翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予 算 現 額 と 支 出 済 額 と の 比 較

131,889,183

93,321,575

38,567,608

6,595,583,786

5,916,526,282

95,719,181

180,908,876

17,961,175

379,395,722

5,072,550

224,064,572

89,232,712

61,128,000

73,305,000

398,860

43,822,000

43,822,000

0

0

14,530,387

14,530,387

0

0

7,009,889,928

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11,011,817

2,841,425

8,170,392

185,840,214

151,822,718

6,450,819

11,977,124

38,825

14,323,278

1,227,450

12,381,428

11,925,288

0

155,000

301,140

0

0

250,000

250,000

444,613

444,613

10,000,000

10,000,000

219,928,072

11,011,817

2,841,425

8,170,392

185,840,214

151,822,718

6,450,819

11,977,124

38,825

14,323,278

1,227,450

12,381,428

11,925,288

0

155,000

301,140

0

0

250,000

250,000

444,613

444,613

10,000,000

10,000,000

219,928,072
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単位　円

支 出 済 額

令和 4年10月25日 提出
盛岡北部行政事務組合管理者  八幡平市長　佐々木　孝弘

歳入歳出差引残額 107,746,611円

　うち基金繰入額 0円



区　　　　分

- 10 -

7,117,637

（単位　千円）

金　　額

　１．歳　　　入　　　総　　　額

　２．歳　　　出　　　総　　　額

　３．歳　入　歳　出　差　引　額

7,009,890

107,747

0

0

0

0

107,747

0

（１）継続費逓次繰越額

（２）繰越明許費繰越額

（３）事故繰越し繰越額

計

　　　翌 年 度 へ

　４．繰 り 越 す

　　　べ き 財 源

　５．実　　質　　収　　支　　額

　６．実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

介護保険特別会計

実 質 収 支 に 関 す る 調 書


